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Señor,

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindío
 

Referencia: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LOS PAGARES 
Nos. 385 Y 386

Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA MULTISOLUCIONES

Demandada: SHIRLEY RIVERA ROJAS

Radicado: 63001400300120190070000

 

ALEJANDRA ALVAREZ MORENO, mayor de edad, vecina y residente de Armenia, Quindío, identificada con 
la cédula de ciudadanía número 1.094.950.735 expedida en Armenia (Q.), abogada en ejercicio, portadora de 
la Tarjeta Profesional No. 292.206 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de 
apoderada especial de la  COOPERATIVA MULTIACTIVA MULTISOLUCIONES, identificada con NIT 
900.493.336-9 con domicilio principal en Armenia, representada legalmente por la señora  GLORIA 
MERCEDES PATIÑO MARIN, mayor de edad, vecina y residente de Armenia (Q.), identificada con cedula de 
ciudadanía No 41.923.931, parte demandante, de manera respetuosa presento la liquidación del crédito 
correspondiente a los pagarés Nos. 385 y 386.

Atentamente,

 
ALEJANDRA ALVAREZ MORENO
C.C. 1.094.950.735
T.P. 292.206 del CS de la J
Apoderada Demandante

Remitente notificado con
Mailtrack
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C59f60e96934f480d582a08db4cda405d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638188272518171078%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Z4L%2B%2F4S66%2BifDe3Cxes%2FC%2Bt%2FpsDfuHCa%2F7rKAD%2F9AdA%3D&reserved=0


Señor,

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

Armenia, Quindío

 

Referencia: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LOS PAGARES

Nos. 385 Y 386

Demandant

e:

COOPERATIVA MULTIACTIVA MULTISOLUCIONES

Demandada: SHIRLEY RIVERA ROJAS

Radicado: 63001400300120190070000

 

ALEJANDRA ALVAREZ MORENO, mayor de edad, vecina y residente de

Armenia, Quindío, identificada con la cédula de ciudadanía número

1.094.950.735 expedida en Armenia (Q.), abogada en ejercicio, portadora

de la Tarjeta Profesional No. 292.206 del Consejo Superior de la

Judicatura, obrando en mi condición de apoderada especial de

la COOPERATIVA MULTIACTIVA MULTISOLUCIONES, identificada con

NIT 900.493.336-9 con domicilio principal en Armenia, representada

legalmente por la señora GLORIA MERCEDES PATIÑO MARIN, mayor de

edad, vecina y residente de Armenia (Q.), identificada con cedula de

ciudadanía No 41.923.931, parte demandante, de manera respetuosa

presento la liquidación del crédito correspondiente a los pagarés Nos. 385

y 386.

● PAGARE PSE No.385:

Desde Hasta Días Tasa

Mens

(%)

04-ago-2017 31-ago-2017 28 2,75 $ 7.693,00

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 $ 8.242,50

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $ 8.195,63

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,64 $ 7.931,25

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,64 $ 8.195,63

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $ 8.017,38

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $ 7.353,50

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $ 8.013,50

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $ 7.680,00

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $ 7.920,50

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $ 7.605,00

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $ 7.761,63

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $ 7.726,75

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $ 7.428,75

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $ 7.606,63

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $ 7.308,75

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $ 7.517,50

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $ 7.424,50

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $ 6.895,00

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $ 7.505,88

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $ 7.245,00



01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $ 7.494,25

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $ 7.237,50

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 7.471,00

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $ 7.486,50

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $ 7.245,00

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 7.401,25

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 7.136,25

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 7.327,63

01-ene-2020 30-ene-2020 30 2,35 $ 7.038,75

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 6.909,25

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 7.343,13

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 7.008,75

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 7.048,63

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 6.795,00

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $ 7.021,50

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $ 7.087,38

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $ 6.881,25

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $ 7.009,88

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $ 6.690,00

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $ 6.765,75

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $ 6.711,50

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $ 6.139,00

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $ 6.746,38

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $ 6.491,25

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 6.457,50

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 6.453,75

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $ 6.657,25

01-ago-2021 30-ago-2021 30 2,16 $ 6.465,00

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $ 6.446,25

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $ 6.618,50

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $ 6.476,25

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $ 6.765,75

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $ 6.843,25

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $ 6.405,00

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $ 7.157,13

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $ 7.143,75

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $ 7.637,63

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,51 $ 7.515,00

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 8.246,00

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 8.606,38

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 8.812,50

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 9.536,38

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $ 9.667,50

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $ 10.710,50

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $ 11.175,50

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $ 10.563,00

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 11.950,50

TOTAL CAPITAL $300.000,00

TOTAL INTERES $514.065,25

TOTAL CAPITAL + INTERES $814.065,25



● PAGARE PSE No.386:

Desde Hasta Días Tasa

Mens (%)

04-ago-2017 31-ago-2017 28 2,75 $ 22.822,57

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 $ 24.452,75

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $ 24.313,69

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,64 $ 23.529,38

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,64 $ 24.313,69

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $ 23.784,88

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $ 21.815,38

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $ 23.773,38

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $ 22.784,00

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $ 23.497,48

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $ 22.561,50

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $ 23.026,15

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $ 22.922,69

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $ 22.038,63

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $ 22.566,32

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $ 21.682,63

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $ 22.301,92

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $ 22.026,02

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 $ 20.455,17

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $ 22.267,43

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $ 21.493,50

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $ 22.232,94

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $ 21.471,25

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $ 22.163,97

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $ 22.209,95

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $ 21.493,50

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $ 21.957,04

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $ 21.170,88

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $ 21.738,62

01-ene-2020 30-ene-2020 30 2,35 $ 20.881,63

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $ 20.497,44

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $ 21.784,60

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $ 20.792,63

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $ 20.910,92

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $ 20.158,50

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $ 20.830,45

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $ 21.025,88

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $ 20.414,38

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $ 20.795,96

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $ 19.847,00

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $ 20.071,73

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $ 19.910,78

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $ 18.212,37

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $ 20.014,25

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $ 19.257,38

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 $ 19.157,25

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $ 19.146,13

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $ 19.749,84

01-ago-2021 30-ago-2021 30 2,16 $ 19.179,50

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $ 19.123,88

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $ 19.634,88

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $ 19.212,88

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $ 20.071,73



01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $ 20.301,64

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $ 19.001,50

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $ 21.232,80

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $ 21.193,13

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $ 22.658,29

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,51 $ 22.294,50

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $ 24.463,13

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $ 25.532,25

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $ 26.143,75

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $ 28.291,25

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $ 28.680,25

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $ 31.774,48

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $ 33.153,98

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $ 31.336,90

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $ 35.453,15

TOTAL CAPITAL $890.000,00

TOTAL INTERES $1.525.060,24

TOTAL CAPITAL + INTERES $2.415.060,24

Cordialmente,

ALEJANDRA ALVAREZ MORENO 

C.C. 1094.950.735

T.P. 292.206 del C.S. de la J.
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